[bookmark: OLE_LINK1]关于2015-2016年度中国建筑工程装饰奖
第二批入选名单公示（四）
[bookmark: _GoBack]
根据《中国建筑工程装饰奖评选办法》及专家组复查结果，现将2015－2016年度第二批中国建筑工程装饰奖入选名单予以公示。

附件：2015－2016年度中国建筑工程装饰奖第二批入选名单(四)

                                  中国建筑装饰协会
                                  2016年11月28日

附件：
2015-2016年度中国建筑工程装饰奖
第二批入选名单公示（四）

（公共建筑装饰类设计类）

一、北京一组
1、工程名称：保利国际广场18#办公及商业楼（住宅、公建及配套）
设计单位：北京清尚建筑装饰工程有限公司
设计范围：大堂、次大堂、总部大堂、竹园、各层电梯厅、转换梯厅、电梯轿厢、各卫生间、茶水间、核心筒外走道、螺旋梯、楼梯等公共区域
二、山东一组
1、工程名称：融发嘉苑住宅楼
设计单位：潍坊鸢港装饰工程有限公司
设计范围：墙面、地面、顶面、开关插座、窗套、门套、卫生洁具和部分固定家具
三、山东二组
1、工程名称：青岛1817工程教学综合楼工程室内装饰装修工程
设计单位：中建三局东方装饰设计工程有限公司
设计范围：教学综合楼C区道1F大厅、1F电梯厅、2F贵宾接待室、2F电视电话会议室、3F学术报告厅、F区学员餐厅、教员餐厅、餐厅共享空间、多功能厅及走道等装饰设计
2、工程名称：南宁路79号项目（建筑创意大厦）精装修工程
设计单位：青岛建安建设集团有限公司
设计范围：24层-28层室内装饰及效果
3、工程名称：青岛中创大厦精装修工程
设计单位：青岛华联装饰工程有限公司
设计范围：-1层到21层卫生间、电梯厅，以及-1层、1层、2层、9层、19层、20层、21层
4、工程名称：紫玥国际酒店装修工程
设计单位：东亚装饰股份有限公司
设计范围：酒店1-2层装饰
5、工程名称：青岛1817工程教学综合楼工程室内装饰装修工程
设计单位：青岛建安建设集团有限公司
设计范围：1817项目C区、F区的装饰深化设计
6、工程名称：青岛市地铁运营控制中心专业工程
设计单位：东亚装饰股份有限公司
设计范围：主楼21层、辅楼6层
7、工程名称：城阳文体艺术中心-文体馆项目
设计单位：青岛建设装饰集团有限公司
设计范围：比赛馆、训练馆、走廊、主次入口、卫生间、贵宾休息室等公共区域精装修设计
8、工程名称：青岛市地铁一期工程（3号线）公共区域装饰装修工程施工
设计单位：东亚装饰股份有限公司
设计范围：地铁大厦站、海尔路站、万年泉路站，分为地下两层，地下一层为站厅层，地下二层为站台层
四、安徽一组
1、工程名称：芜湖市博物馆布展设计施工工程
设计单位：深圳市中孚泰文化建筑建设股份有限公司
承建范围：地上一至三层展厅、公共大厅、地下一层文物库房
2、工程名称：安徽文一戴斯大饭店1#楼辅助用房精装工程
   设计单位：合肥浦发建筑装饰工程有限责任公司
   设计范围：安徽文一戴斯大饭店1#楼辅助用房内装及水电安装
五、安徽二组
 1、工程名称：徽商银行黄山分行营业办公楼装饰设计
设计单位：合肥绿都建筑装饰工程有限责任公司
承建范围：室内外装饰工程及景观、广场、家具设计；安装工程设计（含照明、插座、综合布线、监控、门禁、会议系统、消防改造、暖通工程)；金库工程设计；建筑物（室外)大型广场牌设计；按照国家及相关部门规定装修设计施工图范围及要求的其它设计内容
六、天津、新疆组
1、工程名称：新疆君豪酒店内装饰工程
设计单位：深圳市洪涛装饰股份有限公司
设计范围：裙楼1F、2F、-1F层，4F-23F相同区域，-1F酒店后场深化设计
七、浙江一组
1、工程名称：温州市规划展示中心布展工程设计与施工总承包
设计单位：深圳洲际建筑装饰集团有限公司
设计范围：温州市规划展示中心装饰、电气、给排水、节能、环保、消防及闭路电视监察系统设计
2、工程名称：龙跃大厦龙跃大酒店装修工程
设计单位：浙江圣夏装饰设计工程有限公司
设计范围：B幢5-26层及其裙楼1-4层
八、江苏一组
1、工程名称：江苏省农村信用社联合社综合楼室内装修方案设计
设计单位：南京金鸿装饰工程有限公司
设计范围：室内精装饰设计及装修强电（弱电、暖通、消防配合专业单位进行设计）、装修给排水二次设计及招标文件中的设计内容
2、工程名称：新华日报报业集团河西新闻中心项目1、3号楼室内装修项目
设计单位：南京金鸿装饰工程有限公司
设计范围：新华日报报业集团河西新闻中心项目1、3号楼室内装修项目
3、工程名称：美龄宫复原陈列及内部装饰工程
设计单位：江苏大美天第文化产业有限公司
设计范围：展陈及多媒体部分、装饰部分、智能化部分、水电安装部分、暖通部分以及配套服务器设施内部设计项目
九、江苏三组
1、工程名称：虎丘婚纱城项目公共部位装修设计一标段：虎丘婚纱城项目A区内装工程设计
设计单位：苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
设计范围：方案及施工图设计、装饰水电设计等
2、工程名称：虎丘婚纱城项目内装工程施工
设计单位：苏州柯利达装饰股份有限公司
设计范围：虎丘婚纱城B区公共部位（除商场商铺、及地下车库外的所有区域)
3、工程名称：吴江城市应急处理指挥中心室内装饰工程
设计单位：苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
设计范围：方案及施工图设计、装饰水电设计等
十、江苏四组
1、工程名称：中国国际采购中心主展馆内装饰工程
设计单位：南京稼禾建设工程有限公司
设计范围：中国国际采购中心主展馆内装工程
十一、上海组
1、工程名称：上海轨道交通13号线一期13（1）G.19标江宁路站、长寿路站装修工程
设计单位：中建三局东方装饰设计工程有限公司
设计范围：长寿路及江宁路站，为地下二层岛式车站，地下一层为站厅层，地下二层为站台层。长寿路车站北端设有一条单渡线
十二、云南组
1、工程名称：昆明滇池国际会展中心2号地块B项目、3号地块商业C-1项目精装修工程设计施工一体化（二标段）
设计单位：深圳市奇信建设集团股份有限公司
设计范围：内部装饰装修设计
2、工程名称：红河剧院室内装饰工程
设计单位：深圳市中航装饰设计工程有限公司
设计范围：大剧院全部应装饰部分：剧院大堂、大剧场、小剧场、音乐厅、电影厅、化妆间、卫生间、办公室、公共走道及所有室内空间
3、工程名称：七彩云南花之城室内装修改造工程
设计单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
设计范围：裙楼2F及东塔楼客房3-27F室内深化设计
十三、蒙、甘、宁、青组
1、工程名称：包商银行海拉尔培训中心室内装修工程。
设计单位：深圳市奇信建设集团股份有限公司
设计范围：酒店装修及配饰设计；给排水、消防、暖通、空调、强电、智能建筑弱电系统完善设计
2、工程名称：宁夏马斯特国际商务中心写字楼精装修工程
设计单位：深圳市建筑装饰(集团)有限公司
设计范围：银川马斯特国际商务中心写字楼精装修项目承接首层大堂，4-5层、10-15层及21层总裁层深化设计
十四、陕西组
1、工程名称：西安临潼悦椿温泉酒店客房、走道、行政酒廊内装方案扩初及施工图设计
设计单位：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
设计范围：402套客房及客房走道、行政酒廊内装深化设计
2、工程名称：金花•新都汇室内装饰工程
设计单位：陕西鼎盛装饰工程有限责任公司
设计范围：办公楼五至二十四层公共部分（含一至二十四层南、北消防楼梯间）、一层大厅及一至四层电梯厅
十五、湖北组
1、工程名称：泛海城市广场一期酒店室内施工图设计（喜来登酒店）
设计单位：湖北羿天建筑装饰设计有限公司
设计范围：室内施工图设计
十六、江苏五组
1、工程名称：无锡地铁控制中心及配套设施工程精装修设计项目
设计单位：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
设计范围：主楼28层、控制中心七层、南裙楼架空2层、地下室2层；公交分局9层、派出所及金城主变3层
 2、工程名称：常州报业传媒大厦-江南银行办公大楼装饰设计
设计单位：深圳广田集团股份有限公司
设计范围：A、B楼的室内装饰设计
十七、江苏六组
1、工程名称：翔宇大厦装饰装修工程
设计单位：江苏华宇装饰集团有限公司
设计范围：翔宇大厦所有室内装饰装修部位
十八、山东三组
1、工程名称：日照港国贸中心F座公共部分及对外窗口区精精装修工程
设计单位：山东恒远装饰设计工程有限公司
设计范围：F座公共部分及对外窗口区精装修
2、工程名称：沂南县人民医院门诊病房内部装饰工程
设计单位：青岛颐金建筑装饰工程有限公司
设计范围：一层至二十一层
3、工程名称：山东联迪建设集团商务中心装饰工程设计
设计单位：山东鲁班装饰设计工程有限公司
设计范围：包含主办公楼、配套项目及两栋建筑间连廊设计
4、工程名称：日照市金浦工贸办公楼及附属用房室内精装修工程
设计单位：山东恒远装饰设计工程有限公司
设计范围：办公楼及附属用房室内精装修
5、工程名称：枣庄市台儿庄古城TN、TS区装饰装修工程
设计单位：山东金龙建筑装饰有限公司
设计范围：吊顶、照明、墙面、地面、卫生间、软装配饰、家具、庭院
十九、江西组
1、工程名称：江西吉安庐陵山庄室内装饰设计工程
设计单位：深圳市文业装饰设计工程股份有限公司
设计范围：室内装饰、给排水、强电、照明，暖通空调等相关专业的施工设计
二十、海南、贵州组
1、工程名称：遵义希尔顿逸林酒店设计工程
设计单位：深圳广田装饰集团股份有限公司
设计范围：酒店大堂、全日制餐厅、宴会厅、中餐厅、行政酒廊等公共空间以及客房部分的室内装饰
二十一、江苏二组
1、工程名称：NO.2012G14地块办公楼主楼装修
设计单位：南京长岛建设工程有限公司
设计范围：NO.2012G14地块总部办公楼装修设计
二十二、江苏七组
1、工程名称：高邮市菱塘回族乡文化宫装饰工程
设计单位：江苏华发装饰有限公司
设计范围：室内公共部分及剧院室内装饰、民放展览馆、城市规划展览馆、经济发展展馆室内装饰设计、民族展览馆、城市规划展览馆、经济发展展馆布展设计、方案撰写等
2、工程名称：盐城市城南新区新龙广场内装设计服务项目
设计单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
设计范围：C1楼一至十五层主楼及裙楼内装设计
二十三、浙江二组
1、工程名称：杭政储出[2010]6号地块商业办公用房(杭州中大银泰城室内装饰装修工程)项目室内精装修工程Ⅰ标段
设计单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
设计范围：3#楼、4#楼1～4层，5#楼1～2层室内精装修工程
2、工程名称：杭政储出[2008]28号地块一期Ⅱ标
设计单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
设计范围：3#楼首层大堂、16-29层所有精装修工程（含户内工程及楼层电梯层)
3、工程名称：杭州市市民中心A、B、C、D、E、F、及R1-R6座办公用房装修设计
设计单位：浙江省武林建筑装饰集团有限公司
设计范围：D座一层至二十六层的办公室、会议室、电梯厅、公告走廊、茶水间、吸烟室、卫生间、文印室、设备间及疏散楼梯等装修设计、配套设备相关系统专业调整设计及特殊功能需求的相关设计
二十四、广东三组
1、工程名称：深圳市华剑建设集团有限公司室内装饰工程设计
设计单位：深圳市华剑建设集团有限公司
设计范围：大堂、十六层至十八层电梯厅、卫生间、茶水间、办公室区域、会议室、洽谈室及公共走廊等区域的天地墙装饰工程设计
2、工程名称：博大装饰新办公楼装饰设计
设计单位：深圳市博大建设集团有限公司
设计范围：博大装饰新办公楼3、4层
3、工程名称：宝贤办公楼装修工程
设计单位：深圳市宝鹰建设集团股份有限公司
设计范围：室内改建装饰工程、水电安装工程、空调系统安装工程、弱电（智能化)综合布线安装工程、建筑门窗工程
4、工程名称：中广核大厦展厅工程
设计单位：深圳市建艺装饰集团股份有限公司
设计范围：展厅室内布展总体策划、功能和展厅布局、展项内容、交通流线组织、展示方式、数字及多媒体系统应用、宣传影片建模拍摄制作及智能化展览馆展示内容的设计
二十五、广东四组
1、工程名称：深长城金融中心A座酒店装饰工程
设计单位：深圳市亚泰国际建设股份有限公司
设计范围：A座酒店（一层到达大堂，四十三层酒店大堂及全日餐厅，四十四层日本餐厅、中餐包房，四十五层至六十层为酒店客房区域）
2、工程名称：交通银行股份有限公司深圳分行本部新营业用房装修项目装饰装修工程
设计单位：深圳市建装业集团股份有限公司
设计范围：世纪汇广场交通银行大厦48层、49层的交通私人银行营业及办公区、交通银行蕴通办公区以及交通银行行史展厅
3、工程名称：深圳朗欧医药集团有限公司办公室装饰工程
设计单位：深圳市立捷装饰设计工程有限公司
设计范围：深圳朗欧医药集团有限公司办公室装饰工程2楼二层A区、B区和C区
二十六、湖南组
1、工程名称：澧县人民医院室内装饰设计与施工一体化工程
设计单位：湖南六建装饰设计工程有限责任公司
设计范围：澧县人民医院门急诊楼及病房楼
二十七、福建组
1、工程名称：长乐市电力生产调度指挥中心大楼二次装修设计项目
设计单位：福建国广一叶建筑装饰设计工程有限公司
   设计范围：长乐电力生产调试指挥中心大楼地下一至二层及地上一至十五层
二十八、四川组
1、工程名称：安仁福朋喜来登酒店项目内装、特殊声学装修、景观、幕墙设计
设计单位：成都建工装饰装修有限公司
设计范围：三栋三层客房楼标间、套间、走道、电梯间等，主楼一层大堂、大堂吧、茶吧、全日制餐厅、中餐厅、卫生间、厨房、公共通道；主楼二层会议室、多功能厅、宴会厅、后勤办公用房，卫生间、楼梯间等
二十九、河南组
1、工程名称：雅宝·东方国际广场办公楼19-22层精装修工程
设计单位：康利达装饰股份有限公司
设计范围：雅宝·东方国际广场办公楼1#楼19～22层室内精装修，包括领导办公室、会议室、荣誉室、公共办公区、电梯厅、公共走廊等装饰、设计工程
三十、北京二组
1、工程名称：中国科学院研究生院新园区学生礼堂工程
设计单位：北京城建深港建筑装饰工程有限公司
设计范围：礼堂公共区及观众厅
三十一、海外项目
1、工程名称：莫桑比克贝拉金孔雀度假酒店
设计单位：安徽省外径建设（集团）有限公司
设计范围：全部景观及内饰

（公共建筑装饰类）

一、北京一组
1、工程名称：中国检验检疫科学研究院综合科研楼办公区室内装饰工程
承建范围：北京扶桑建筑装饰有限公司
承建范围：综合楼地上一层至七层。含一层大厅、志愿者等候区；二层多功能厅、回廊；三层会议室及休息区；四层~六层院长办公区域（各院长办公室、会议室）；七层大会议室及院长办公区域（院长办公室、多功能厅、会议室、卫生间）；一至十一层工作人员电梯厅
2、工程名称：甲2#商业等5项（A标段-地下四层至地上三层商业部分）精装修工程
承建单位：北京市金龙腾装饰股份有限公司
承建范围：地下四层至地上三层商业部分
3、工程名称：互联网创新中心[原申报名称为：软件园自建产业载体（中国国际服务外包新市场交易中心）公共区域精装修工程]
承建单位：北京港源建筑装饰工程有限公司
承建范围：主次入口大堂、电梯厅、走廊、卫生间、多功能厅、会议室、展厅等区
4、工程名称：昌平绿地末来科技城项目区域精装修工程Ｂ-07地块
   承建单位：建元装饰股份有限公司
   承建范围：1#地下3层－11层、2#地下3层－11层、3#地下1层－5层、4#地下1层－11层精装修
二、山东二组
1、工程名称：青岛市地铁一期工程（3号线）公共区域装饰装修工程施工六标段
承建单位：东亚装饰股份有限公司
承建范围：地铁大厦站、海尔路站、万年泉路站，分为地下两层，地下一层为站厅层，地下二层为站台层
2、工程名称：福山新行政审批服务中心装修工程
承建单位：山东宫苑建筑装饰工程有限公司
承建范围：第一标段：负一层至四层室内装饰工程
3、工程名称：麦岛居住区改造工程F区住宅一标段8#楼室内精装修工程
承建单位：莱西市建筑总公司
承建范围：8#楼室内精装修
4、工程名称：烟台新建潮水机场航站楼装修工程
承建单位：山东景尚宏装饰工程有限公司
承建范围：第一标段0米层及登机桥装修
5、工程名称：海尔洲际酒店中餐厅改造精装修项目
承建单位：青岛海尔家居集成股份有限公司
承建范围：海尔洲际酒店中餐厅改造精装修
三、安徽二组
1、工程名称：淮南市公安局110指挥中心暨业务用房项目室内装饰工程
   承建单位：安徽省振帆装饰有限公司
   承建范围：含主副楼、会堂、出入境办证大厅、法医门诊（信访）楼内装饰及安装工程
2、工程名称：黄山市悦榕庄度假村项目A地块酒店精装修工程
承建单位：深圳市中建南方建设集团有限公司
承建范围：A地块酒店客房C户型，酒店会所门厅、酒吧、会议室、全日餐厅、宴会厅、多功能厅等
四、广西组
1、工程名称：南宁市五象湖综合配套工程
承建单位：深圳市坐标建筑装饰工程有限公司
承建范围：1#，-1F、1F、2F、3F；3#，-1F、1F、2F、3F、4F、5F室内精装修
五、天津、新疆组
1、工程名称：天津市环湖医院迁址新建工程内檐精装修工程
承建单位：天津中建六局装饰工程有限公司
承建范围：门急诊住院综合楼A区7-10层内檐精装修
2、工程名称：天津市环湖医院迁址新建工程内檐精装修工程
承建单位：天津市神奇装饰工程有限公司
承建范围：B区3、4、5、层，C区3层门急诊住院综合楼内装修工程
3、工程名称：一师阿拉尔市文化馆（图书馆)工程二次装饰装修项目
承建单位：南京广田柏森实业有限责任公司
承建范围：一标段：文化馆演艺大厅内部二次装饰装修施工
4、工程名称：天津市建筑设计院新建业务用房项目
承建单位：天津市建设装饰工程有限公司
承建范围：三层及以下部分室内装修施工内容
5、工程名称：天津滨海国际机场二期扩建工程T2航站楼
   承建单位：中国建筑第八工程局有限公司
   承建范围：非公共区域、非贵宾区域、行李分拣厅及各种机房等的室内普通装修装饰工程
六、浙江一组
1、工程名称：湖州开元名都大酒店室内精装修工程
承建单位：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
承建范围：酒店50-51层高级会所；酒店45-49层的总统套房、行政套房、行政走廊、大床房及酒店公共部位等；主楼24-31层标准客房以及电梯厅、走廊等公共部分
2、工程名称：湖州开元名都大酒店室内精装修工程
承建单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
承建范围：酒店1、2、3、6层室内装饰
3、工程名称：浙江丽笙东港大酒店精装修工程
承建单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
承建范围：大堂、宴会厅、会议室、公共部位
4、工程名称：浙江丽笙东港大酒店精装修工程
承建单位：浙江中天装饰集团有限公司
承建范围：六至十四层装修
5、工程名称：朱家尖绿城威斯汀度假酒店早餐厅层精装修工程
承建单位：神州长城国际工程有限公司
承建范围：酒店早餐厅层精装修工程会议区、早餐厅、中餐大厅、素食餐厅及室内游泳区、部分灰空间等区域
6、工程名称：万成大厦商务办公用房及公共部位装饰工程
   承建单位：浙江艺峰装饰工程有限公司
   承建范围：1-2层、22-26层及附属房装修工程
7、工程名称：中兴大厦综合楼办公区域室内装饰工程
   承建单位：深圳市美术装饰工程有限公司
   承建范围：1层门厅及7-11层办公用房
七、江苏一组
1、工程名称：南京地铁三号线车站公共区装修工程
承建单位：南京广田柏森实业有限责任公司
承建范围：（D3-TB05标）新庄站、鸡鸣寺站车站公共区装饰工程（含出入口地面部门和地面风亭部分)
2、工程名称：南京地铁三号线车站公共区装修工程
承建单位：南京装饰工程有限公司
承建范围：（D3-TB08）标，地铁三号线武定门站、雨花门站、卡子门站三个站的施工，施工涵盖地下一层地下二层包含出入口风亭等部分的装饰
3、工程名称：南京地铁三号线车站公共区装修工程
承建单位：南京长岛建设工程有限公司
承建范围：（D3-TB06标）浮桥站、大行宫站车站公共区装饰工程（含出入口地面部分和地面风亭部分的装饰)
4、工程名称：南京地铁三号线车站公共区装修工程
承建单位：南京皇冠装饰工程有限公司
承建范围：（D3-TB02标）泰冯路站、天润城站车站公共区装饰工程（含出入口地面部分和地面风亭部分的装饰)
5、工程名称：南京地铁三号线车站公共区装修工程
承建单位：深圳市建筑装饰(集团)有限公司
承建范围：（D3-TB12标）诚信大道站、东大九龙湖校区站、秣周东路站车站公共区装饰工程（含出入口地面部分和地面风亭部分的装饰)
6、工程名称：南京地铁三号线车站公共区装修工程
承建单位：南京深圳装饰安装工程有限公司
承建范围：（D3-TB04标）五塘广场站、小市站、南京站车站公共区域装饰工程（含出入口地面部分和地面风亭部分的装饰）
7、工程名称：南京至高淳城际轨道南京南站至禄口机场段工程车站装饰施工工程
承建单位：深圳城市建筑装饰工程有限公司
承建范围：(DJ-ZS-02标)秣陵站、禄口新城北站、禄口新城南站、禄口机场站及业主安排的其他工作
8、工程名称：南京至高淳城际轨道南京南站至禄口机场段工程车站装饰施工工程
承建单位：南京金鸿装饰工程有限公司
承建范围：(DJ-ZS-01标)南京南站、翠屏山站、佛城西路站、吉印大道站四个下站公共区域装饰工程
9、工程名称：江苏新华日报报业集团有限公司河西新闻中心建设项目室内装饰装修工程二标段
承建单位：南京装饰工程有限公司
承建范围：江苏新华日报报业集团有限公司河西新闻中心建设项目室内装饰装修工程二标段的施工。施工区域涵盖16层至33层墙面、顶面、地面的装饰装修
10、工程名称：江苏新华日报报业集团有限公司河西新闻中心建设项目室内装饰装修工程七标段
承建单位：南京装饰工程有限公司
承建范围：江苏新华日报报业集团有限公司河西新闻中心建设项目室内装饰装修工程七标段的施工。施工区域涵盖一至九层墙面、顶面、地面的装饰装修
11、工程名称：江苏新华日报报业集团河西新闻中心室内装饰装修工程第一标段
承建单位：南京国豪装饰安装工程股份有限公司
承建范围：主楼1-4层、副楼3-4公共部分及室内装饰安装工程，以会议及办公为主其主要功能
12、工程名称：美龄宫复原陈列及内部装饰工程
承建单位：江苏大美天第文化产业有限公司
承建范围：美龄宫主楼及警卫室内复原陈列、装饰工程
13、工程名称：鼓楼医院全科医生培养基地试点建设项目施工
承建单位：南京银城装饰设计有限公司
承建范围：鼓楼医院旧门诊楼地面一至八层装饰装修工程
14、工程名称：青奥城项目中的国际风情街项目
承建单位：南京金鸿装饰工程有限公司
承建范围：1-8层装饰装修工程
八、江苏三组
1、工程名称：潜龙商务楼装饰工程
承建单位：昆山市华鼎装饰有限公司
承建范围：装饰级安装工程
2、工程名称：苏州高等幼儿师范学校迁建项目装饰工程
承建单位：江苏嘉洋华联建筑装饰股份有限公司
承建范围：室内装饰
3、工程名称：城投大厦、旅业大厦及商务中心室内装饰工程
承建单位：苏州市谨业园林装饰设计工程有限公司
承建范围：城投大厦、旅业大厦、商务中心各1-12层室内装饰装修及配套水电安装
4、工程名称：苏州大学附属第一医院平江分院一期6层以下装饰工程
承建单位：昆山市华鼎装饰有限公司
承建范围：6层以下二标装饰工程
5、工程名称：苏州大学附属第一医院平江分院一期6层以下装饰工程
承建单位：昆山市华鼎装饰有限公司
承建范围：6层以下四标装饰工程
6、工程名称：苏州市轨道交通2号线工程主线车站机电安装及装修施工项目SRT2-13-1标
承建单位：中亿丰建设集团股份有限公司
承建范围：苏州高速站、相城大道站、富阳路站设备区、公共区范围内的装修工程，包括出入口部分和地面风亭等部分装饰、车站及地下区间内部分零星砌体工程等
7、工程名称：唯亭富民集团厂区内办公楼装饰工程
承建单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
承建范围：1至11层装饰，包括吊顶、地面铺设、硬包及柜橱制作，安装包括给排水、消防和弱电、钢结构等
8、工程名称：苏州工业园区公积金大厦（自投部分）室内装修工程
承建单位：上海蓝天房屋装饰工程有限公司
承建范围：1至5层公共区域，6至20层标准层，21至22层公共区域
9、工程名称：苏州高等幼儿师范学校迁建项目装饰工程
承建单位：苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
承建范围：艺术楼A区及B区、演出中心室内装饰及安装工程
10、工程名称：吴江市城市应急指挥中心内装饰工程
承建单位：南京华夏天成建设有限公司
承建范围：地下一层至二十一层内装饰
11、工程名称：新宝地块苏州市苏州高新区第一中学初中部新建、苏州新区实验小学新建内部装修工程-苏州市苏州高新区第一中学新建内部装修工程
承建单位：苏州工业园区同明装饰工程有限公司
承建范围：室内装饰工程
12、工程名称：青山度假山庄二期内装饰工程
承建单位：苏州广林建设有限责任公司
承建范围：装饰工程
13、工程名称：苏州高等幼儿师范学校迁建项目装饰工程
承建单位：苏州苏明装饰股份有限公司
承建范围：教学实验楼、宿舍楼、食堂室内装饰
14、工程名称：月亮湾建屋广场紫宸庭室内装饰工程A标段
承建单位：上海蓝天房屋装饰工程有限公司
承建范围：紫宸庭公寓室内装饰A标段装饰工程、装饰水电工程、空调室内调整
九、江苏四组
1、工程名称：中国国际采购中心主展馆一二层内装饰工程
承建单位：南京稼禾建设工程有限公司
承建范围：中国国际采购中心主展馆一二层内装饰、安装
2、工程名称：商务办公用房（金茂创业大厦）装饰、水电工程
承建单位：南京稼禾建设工程有限公司
承建范围：商务办公用房（金茂创业大厦）装饰水电工程
十、重庆组
1、工程名称：大足龙水湖温泉中心1#楼室内精装修工程
承建单位：重庆国际艺术有限公司
承建范围：一层到第三层地面铺装、墙面装饰、天棚装饰、水电安装室内装饰工程
十一、上海组
1、工程名称：上海德达医院精装修工程
承建单位：深圳市极尚建筑装饰设计工程有限公司
承建范围：地下一层，地上一至五层
2、工程名称：世和商务中心综合楼裙房工程-上海万和铂尔曼酒店裙楼室内精装修装饰工程
承建单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
承建范围：综合楼裙楼地下一层、地上一层至四层、地上十三层至十四层的部分用房
3、工程名称：上海国际医学园区D2-02-05地块商品房项目2标装修工程
承建单位：江苏南通三建建筑装饰有限公司
承建范围：依据招标文件、招标图纸、招标工程量清单所确定的范围
4、工程名称：上海市高端艺术人才实训基地项目
承建单位：上海新丽装饰工程有限公司
承建范围：两幢徽派建筑以及1、2、3号楼
十二、云南组
1、工程名称：同德广场A5商业公共部分装饰工程
承建单位：深圳长城家俱装饰工程有限公司
承建范围：负一至地面六层公共区域装修及负二、负三电梯厅部分
2、工程名称：七彩云南花之城酒店东塔室内装修工程
承建单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
承建范围：东塔裙楼2F及东塔楼3-27F室内装修
十三、黑、吉、辽组
1、工程名称：中国医科大学附属第四医院扩建病房楼室内装修工程
承建单位：沈阳市悦利装饰装修有限公司
承建范围：扩建病房楼地上六层至地上十六层装饰工程
2、工程名称：广发银行股份有限公司大连分行本部大楼装修工程
承建单位：大连鑫诚装饰装修有限公司
承建范围：室内装饰装修、零星拆除工程、电气、给排水采暖工程等（-1、-2层，1-4层，6、7）
3、工程名称：中信海港城项目首开区室内精装修工程
承建单位：深圳市文业装饰设计工程股份有限公司
承建范围：一标段A2#楼
4、工程名称：大连市公共资源交易市场室内装饰装修工程施工
承建单位：大连红太装饰工程有限公司
承建范围：9-15室内装饰装修工程、公共区域装修工程、给排水工程、电气安装工程等
5、工程名称：大连地铁2号线车站装修工程
承建单位：深圳市文业装饰设计工程股份有限公司
承建范围：车站站内公共区域范围的装饰工程及照明配电工程，并包含地下站出入口地面部分和地面风亭、紧急疏散通道、风冷机组等外装饰部分
6、工程名称：大连市公共资源交易市场室内装饰装修工程施工
承建单位：辽宁沅山装饰工程有限公司
承建范围：二标段装饰装修工程、给排水工程、电气安装工程
7、工程名称：长春市土地（矿业权)市场B区内装饰工程
承建单位：吉林省凯基建筑装饰工程有限责任公司
承建范围： 室内装饰装修工程、电气工程及给排水工程
8、工程名称：沈阳市城市建设档案馆馆房新建项目—室内装饰工程施工
承建单位：辽宁轩禾装饰装修工程有限公司
承建范围：沈阳市城市建设档案馆地上十层内部装修
9、工程名称：辽宁工会大厦关于危楼安全加固存在严重隐患消防系统、外墙面等项目施工第一标段:内装饰工程
承建单位：沈阳建筑装饰装修有限公司
承建范围：1、3-12层装饰
10、工程名称：中科院哈尔滨技术转移转化中心14#楼、15#楼室内装修及改造工程
承建单位：黑龙江华鼎建筑集团有限公司
承建范围：内部装修工程、电气工程、不暖工程
11、工程名称：国际交流中心会议室和宾馆、学生活动中心多功能小剧场和报告厅装饰工程
承建单位：沈阳港华装饰股份有限公司
承建范围：国际交流中心会议室和宾馆、学生活动中心多功能小剧场和报告厅装饰工程施工
12、工程名称：辽宁省肿瘤医院门诊、病房综合楼项目—室内装饰工程（五标段）
承建单位：沈阳市飞翔装饰有限公司
承建范围：20-23层、附属用房
13、工程名称：辽宁艺术中心-演艺中心、话剧中心内装修工程施工NZX—1标段
承建单位：上海嘉春装饰设计工程有限公司
承建范围：辽宁省艺术中心—演艺中心装饰工程
14、工程名称：大连地铁2号线车站装修工程
承建单位：大连泰桑建筑装饰对外承包工程有限公司
承建范围：大连地铁2号线胜利广场站（现名友好广场站)、友好的街站（现名青泥洼桥站)、一二九街站、长春路站（现名人民广场站)、联合路站主体和附属装修工程
十四、北京二组
1、工程名称：中国工商银行股份有限公司牡丹卡中心新购办公楼装修工程（三标段）
承建单位：北京力天大成装饰工程有限公司
承建范围：新盛大厦A座地上6—9层
2、工程名称：杭州银行北京分行装修工程
承建单位：北京弘洁建设集团有限公司
承建范围：室内装修、电气工程、给排水工程、通风空调工程
3、工程名称：银峰SOHO精装修分包工程
承建单位：北京市建筑工程装饰集团有限公司
承建范围：T3-J标段：望京SOHO3号楼J标段3-6层、11-20层、36-40层精装修
4、工程名称：银峰SOHO精装修分包工程
承建单位：深圳市洪涛装饰股份有限公司
承建范围：T3-K标段：望京SOHO3号楼K标段7-10层、21-35层、41-44层精装修
5、工程名称：融科智地联想园区B座综合办公楼等4项
承建单位：中建三局装饰有限公司
承建范围：地下一层至地下四层及东南独栋
6、工程名称：3#办公商业楼等4项（姚家园商业金融用地（达美中心））装饰装修工程-4#楼
承建单位：北京华开建筑装饰工程有限公司
承建范围：4号楼B4-24层除图示阴影部分的室内装修和室内安装
7、工程名称：高新大厦装修改造工程2标段
   承建单位：北京中建乐孚装饰工程有限责任公司
   承建范围：高新大厦12-20层室内精装修工程
8、工程名称：北京京广服务公寓40/F大堂装修工程
   承建单位：北京天文弘建筑装饰集团有限公司
   承建范围：40/F大堂装修
9、工程名称：卫生部心血管病防治研究中心及阜外心血管病医院扩建工程装修工程一标段
   承建单位：北京北方天宇医疗建筑科技有限公司
   承建范围：门急诊首层大厅和共享厅，B1-F5层公共区域、会议区及报告厅；住院病房楼12A、12B、12C公共区域、病房及门诊室
10、工程名称：中国科学院研究生院新园区8标段学生礼堂工程
   承建单位：北京城建深港建筑装饰工程有限公司
   承建范围：施工图纸范围内的学生礼堂装饰装修工程，包括学生礼堂的室内装修内容和室外装修内容
十五、蒙、甘、宁、青组
1、工程名称：兰州城关万达广场豪宅3#室内精装修工程
承建单位：中标建设集团股份有限公司
承建范围：万达豪宅3#楼全部户型的室内精装修及首层入户大堂、公共走道、电梯厅在内的公共部分的精装修
十六、广东一组
1、工程名称：名城商业广场项目装饰装修工程
承建单位：广州市第三建筑装修有限公司
承建范围：装饰装修工程及机电安装工程
2、工程名称：广州花园酒店五至十层客房升级改造项目（室内装修五至七层）
承建单位：广州珠江装修工程有限公司
承建范围：F5至F7花园客房及其公共部分，合共约150间客房、三层的公共走廊、电梯厅及服务间的室内装修和改造，亦包括其给排水、电气照明、空调等管道及线路更换改造
3、工程名称：广州花园酒店五至十层客房升级改造项目二标（室内装修八至十层)
承建单位：广州市第四装修有限公司
承建范围：8-10层酒店客房精装修工程
4、工程名称：田园沐歌温泉接待中心、餐厅、D户型别墅装饰工程
   承建单位：深圳市鹏润装饰工程有限公司
   承建范围：田园沐歌温泉接待中心（含二楼露台)、餐饮中心、D型别墅装饰工程施工图内，除消防工程外，洁具、灯具、五金配件、活动家俱、窗帘（乙方选样给甲方)等材料，其他全部工程内容
十七、广东二组
1、工程名称：广州开发区反腐倡廉教育基地建设工程设计施工总承包
承建单位：广东爱富兰建设有限公司
承建范围：反腐倡廉展示区、电子监察中心两大功能区以及室外绿化及景观石工程设计与施工
2、工程名称：广东省质量技术监督局新建办公楼室内装修工程
   承建单位：广东建雅室内工程设计施工有限公司
   承建范围：主楼质监局1～22层各类办公室、公共部分；副楼1～5层公共部分等墙面、地面、天花等室内装修项目
十八、陕西组
1、工程名称：宝德石油钻采一体化电控设备生产基地办公实验楼装饰装修工程
承建单位：西安市鑫龙建筑装饰工程（集团）有限公司
承建范围：1-6层室内顶棚、地面、门窗、电气及灯具等施工图纸范围全部内容
十九、江苏五组
1、工程名称：常州奔牛机场民航站区改扩建工程（边防用房、检验检疫、海关用房装饰工程）
承建单位：常州市银洲建筑装饰工程有限公司
承建范围：常州奔牛机场民航站区改扩建工程（边防用房、检验检疫、海关用房装饰工程）
2、工程名称：交通银行无锡分行江阴支行装饰工程
承建单位：浙江华尔达装饰工程有限公司
承建范围：地上一层至八层
3、工程名称：常州市防汛抗旱物资储运中心仓储设施改造工程（食堂、辅房改造工程）
承建单位：江苏华淳建设工程有限公司
承建范围：食堂、辅房改造装饰装修工程
4、工程名称：常州市第一人民医院综合病房楼室内装饰工程四标段（18F—21F及楼梯C)
承建单位：江苏鑫洋装饰工程有限公司
承建范围：常州市第一人民医院综合病房楼室内装饰工程四标段（18F—21F及楼梯C)
5、工程名称：常州市第一人民医院综合病房大楼室内装饰工程三标段（14F—17F及楼梯B）
承建单位：常州市华隆建筑装饰工程有限公司
承建范围：工程量清单范围内装饰装修、一般水电等工程
6、工程名称：江阴人民医院扩建病房大楼二期工程装饰
承建单位：浙江嘉华装饰有限公司
承建范围：9-16层
7、工程名称：常州报业传媒大厦室内装饰工程
承建单位：深圳广田集团股份有限公司
承建范围：常州报业传媒大厦室内装饰工程
二十、江苏六组
1、 工程名称：徐州市中心医院新城区分院1号楼综合楼内装饰
承建单位：江苏海洋建筑装饰工程有限公司
承建范围：工程量清单所含全部内容
2、 工程名称：中心医院儿童门诊病房大楼装饰工程
承建单位：江苏笃有建设股份有限公司
承建范围：1-2层室内装饰装修
二十一、河北组
1、工程名称：河北大学图书馆精装修施工总承包工程
承建单位：河北建设集团装饰工程有限公司
承建范围：精装部分包括一层500人报告厅、50人会议室；二层多媒体报告厅、多媒体报告厅；大厅；中间连廊；八层精装修区域、观光电梯骨架及外部装饰
2、工程名称：唐山大剧院建设工程大剧场公共区域精装修工程
承建单位：唐山方舟建筑装饰工程有限公司
承建范围：室内装饰装修
3、工程名称：唐山大剧院建设工程音乐厅及多功能剧场公共区域精装修工程
承建单位：唐山方舟建筑装饰工程有限公司
承建范围：室内装饰装修
4、工程名称：渤海新区迎宾馆会议室接待中心项目精装修二标段项目
承建单位：河北中北建筑装饰工程有限公司
承建范围：施工图纸及工程量清单所含全部施工内容（主楼六层到十二层)
5、工程名称：金地大厦B座内装修工程一标段
承建单位：石家庄常宏建筑装饰工程有限公司
承建范围：B座地下三层至地上三层除况范围内的装修施工区域以外的所有区域的装修施工；四至二十三层核心筒范围内的电梯厅、卫生间和清洁间的装修施工
6、工程名称：中国工商银行股份有限公司邯郸分行本部营业办公大楼装修改造室内装修装饰工程
承建单位：捷成建筑装饰工程有限公司
承建范围：一层大厅及电梯间室内装修工程
7、工程名称：今麦郎办公楼装饰装修工程（A标段）
承建单位：石家庄市通力建筑装饰工程有限公司
承建范围：室内装饰装修
二十二、山东三组
1、工程名称：菏泽市图书馆装修工程
承建单位：金丰环球装饰工程（天津）有限公司
承建范围：地下一层至地上四层室内装饰装修及外幕墙装饰装修
二十三、湖北组
1、工程名称：恩施大峡谷沐抚女儿寨A、B区室内装修项目
承建单位：当代建筑装饰集团有限公司
承建范围：女儿寨酒店A1区、A2区、A3区、B区的室内装修工程、室内
水电安装及公共区域水电安装
二十四、海南、贵州组
1、 工程名称：海南保利半岛一号A-15地块IV标段（４＃楼）室内精装修工程
承建单位：深圳市新国俊建筑装饰设计工程有限公司
承建范围：４#楼房间区域及公共走道、空中花园，首层大堂、员工餐厅
2、 工程名称：海南省三亚香格里拉大酒店特色餐厅精装修专业分包工程
承建单位：深圳城市建筑装饰工程有限公司
承建范围：三亚香格里拉大酒店EF栋全日餐厅、娱乐中心康提奇餐厅、蜻蜓酒吧和池畔酒吧
二十五、江苏二组
1、 工程名称：高淳区人民检察院办案技侦综合楼项目内部装饰装修工程
承建单位：南京富海装饰工程有限公司
承建范围：装饰装修
 2、工程名称：中共南京市委党校新校区建设工程生活组团内装饰装修施工
         承建单位：南京国豪装饰安装工程股份有限公司
        承建范围：生活组团（学生宿舍二、三)、职工宿舍
3、工程名称：第101医院内科综合大楼装修工程
         承建单位：江苏南通三建建筑装饰有限公司
        承建范围：第101医院内科综合大楼装修二标段
二十六、江苏七组
1、 工程名称：南通星光耀广场商业部分精装修工程
承建单位：江苏南通三建建筑装饰有限公司
承建范围：包括本工程的建筑安装工程、室内装饰工程
2、工程名称：仪征汽车工业园零部件区职工宿舍公租房装修工程
   承建范围：扬州日模邗沟装饰工程有限公司
   承建范围：青岛时代建筑设计有限公司（上海分公司）设计的S1118号图纸中公寓楼的装饰项目
3、工程名称：新龙广场C1裙楼装饰工程
   承建范围：江苏南国建设集团有限公司
   承建范围：地上十五层，C1及裙楼室内精装修
二十七、浙江二组
1、工程名称：永康王力大酒店项目
承建单位：神州长城国际工程有限公司
承建范围：酒店17-23层
2、工程名称：杭州市海康威视监控智能产业化基地室内装饰装修工程
承建单位：浙江中南建设集团有限公司
承建范围： B楼1-22层、裙楼2-4层
3、工程名称：杭州市海康威视监控智能产业化基地室内装饰装修工程
承建单位：浙江省武林建筑装饰集团有限公司
承建范围：施工图范围内的A楼1-22层、裙楼第一层室内装饰装修工程，北面建筑1-2层装修工程
4、工程名称：杭政储出[2006]55号地块综合楼室内装修工程二标段
承建单位：浙江广艺建筑装饰工程有限公司
承建范围：七至二十五层
5、工程名称：浙商开元名都国际酒店项目(酒店部分) 室内装饰工程
承建单位：浙江中南建设集团有限公司
承建范围：公寓式酒店十七层至二十六层
二十八、广东三组
1、工程名称：TCL通讯科技大厦1-5层装饰工程
承建单位：深圳市中深建装饰设计工程有限公司
承建范围：1-5层室内装饰装修、给排水、电气安装
二十九、广东四组
1、工程名称：深圳市君子广场办公楼（嘉信福集团总部）室内装饰工程
承建单位：深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
承建范围：深圳市君子广场10层及19-21层室内装饰工程
三十、湖南组
1、工程名称：娄底华天城（酒店部分)一期室内外装饰装修工程
承建单位：湖南华天装饰有限公司
承建范围：大堂及大堂吧、美食广场兼自助餐厅、宴会厅及商务中心等
2、工程名称：佳兴世尊酒店大堂装修工程
承建单位：深圳市宝鹰建设集团股份有限公司
承建范围：佳兴酒店一、二、三层大堂装修及水电末端安装工程
3、工程名称：水厂科研综合办公楼和职工活动中心装修工程
承建单位：深圳市建艺装饰集团股份有限公司
承建范围：水厂科研综合办公楼和职工活动中心装修工程施工图所示的全部过程内容（室内装饰装修、水、电安装)
4、工程名称：湖南和润香水湾都市假日酒店
承建单位：长沙正通建筑装饰有限公司
承建范围：湖南和润香水湾都市假日酒店大堂及五、六层客房装饰工程
三十一、福建组
1、工程名称：爱乐国际大酒店二期3号楼室内装饰工程
承建单位：江苏笃有建设股份有限公司
承建范围：合同内二标段按图纸所有内容，包括KTV部分装饰装修工程度
2、工程名称：厦门宝业营运中心大楼室内装饰工程
承建单位：江苏笃有建设股份有限公司
承建范围：合同内按图纸所有内容，包括整个办公楼内的装饰装修工程
三十二、河南组
1、工程名称：河南省纪委综合业务楼及廉政教育中心装饰工程
承建单位：深圳市晶艺装饰设计工程有限公司
承建范围：廉政教育中心、省纪委监察厅预防腐败局综合业务楼室内装饰
2、工程名称：商丘市老干部活动中心装饰装修工程
承建单位：河南国基装饰工程有限公司
承建范围：南楼、北楼及连廊的室内装饰装修工程
三十三、海外项目
1、工程名称：军事展览馆工程展厅布展及装修项目
承建单位：深圳市建筑装饰（集团）有限公司
承建范围：军事展览馆1至4层布展及装修
2、工程名称：莫桑比克贝拉金孔雀度假酒店
承建单位：安徽省外径建设（集团）有限公司
承建范围：室内装饰工程
3、工程名称：莫桑比克总统府办公楼
承建单位：安徽省外径建设（集团）有限公司
承建范围：建筑内设备及家俱

（建筑幕墙类）
1、工程名称：亚太城北地块3#、5#幕墙工程
承建单位：深圳市茂华装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：无锡弘阳三万顷酒店石材幕墙施工工程
承建单位：南京继航幕墙装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
3、工程名称：东亚·时尚岛A-1商业办公楼E-34561910C-54-57幕墙工程
承建单位：中标建设集团股份有限公司
   承建范围：室外幕墙
4、工程名称：吴江市环境监测中心大楼幕墙工程
承建单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
5、工程名称：车辆管理所及驾考中心二期幕墙及钢结构工程
承建单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
   承建范围：室外幕墙
1